ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

22.01.2013                                                                                                       №34/106

Кедровый

О количественном составе участковых избирательных комиссий на избирательных участках №300-304

В соответствии со ст. 22, 27 Федерального Закона “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”, Постановлением Центральной избирательной комиссии от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 “О Методических рекомендациях, о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий”, территориальная избирательная комиссия решила:
1.Установить количественный состав участковых избирательных комиссий:
   1.1. Избирательный участок №300 в количестве 10 человек;
   1.2. Избирательный участок №301 в количестве 9 человек;
   1.3. Избирательный участок №302 в количестве 5 человек;
   1.4. Избирательный участок №303 в количестве 9 человек;
   1.5. Избирательный участок №304 в количестве 6 человек;
   2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
Председатель территориальной
избирательной комиссии города Кедрового                                                          А.С.Дмитриева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии города Кедрового                                                            Н.С.Назарова